Deinde, si chirothecae non sint benedictae, surgit Consecrator mitra deposita, et eas benedit, dicens:

Oremus.

Omnipotens Creator, qui homini ad imaginem tuam condito manus discretionis insignitas, tamquam organum intelligentiae, ad recte operandum dedisti: quas servari mundas praecepisti, ut in eis anima digne portaretur, et tua in eis digne consecrarentur mysteria, bene + dicere, et sancti + **ficare dignare manuum haec tegumenta; ut quicumque ministrorum tuorum sacrorum Pontificum his velare manus suas cum humilitate voluerit, tam cordis, quam operis ei munditiam tua misericordia subministret.** Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Et aspergit eas aqua benedicta. Tunc extrahitur Consecrato annulus Pontificalis; deinde sedet Consecrator, et accepta mitra, adjuvantibus assistentibus Episcopis, imponit illas manibus Consecrati, dicens:

Circumda, Domine, manus hujus ministri tui munditia novi hominis, qui de coelo descendit, ut quemadmodum Jacob dilectus tuus, pelliculis hoedorum opertis manibus, paternam benedictionem, oblato patri cibo, potuque gratissimo, impetravit, sic et iste, oblata per manus suas hostia salutari, gratiae tuae benedictionem impetrare mereatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui in similitudinem carnis peccati tibi pro nobis obtulit semetipsum. R. Amen.

Et statim imponit ei annulum Pontificalem. Tum surgit Consecrator, et accipit Consecratum per manum dexteram, et primus ex assistentibus Episcopis per sinistram, et intronizat eum, ponendo ipsum ad sedendum in faldistorio, de quo surrexit Consecrator; vel, si id fiat in Ecclesia propria Consecrati, intronizat eum in sede Episcopali consueta; et Consecrator tradit ei baculum Pastoralem in sinistra.

Deinde versus ad altare Consecrator, deposita mitra, stans incipit, caeteris usque ad finem prosequentibus, Hymnum:

Te Deum laudamus.
 Te Dominum confitemur.
 Te aeternum Patrem * omnis terra veneratur.
 Tibi omnes Angeli, * tibi coeli et universae potestates.
 Tibi Cherubim et Seraphim * incessabili voce proclamant:
 Sanctus,
 Sanctus,
 Sanctus * Dominus Deus Sabaoth.
 Pleni sunt coeli et terra * majestatis gloriae tuae.
 Te gloriosus * Apostolorum chorus,
 Te Prophetarum * laudabilis numerus,
 Te Martyrum candidatus * laudat exercitus.
 Te per orbem terrarum * sancta confitetur Ecclesia.
 Patrem * immensae majestatis.
 Venerandum tuum verum * et unicum Filium.
 Sanctum quoque * paraclitum Spiritum.
 Tu Rex gloriae * Christe.
 Tu Patris * sempiternus es Filius.
 Tu ad liberandum suscepturus hominem, * non horruisti Virginis uterum.
 Tu, devicto mortis aculeo, * aperuisti credentibus regna coelorum.
 Tu ad dexteram Dei sedes * in gloria Patris.
 Judex crederis * esse venturus.
 Te ergo, quae sumus, tuis famulis subveni, * quos pretioso sanguine redemisti.
 Aeterna fac cum Sanctis tuis * in gloria numerari.
 Salvum fac populum tuum, Domine, * et benedic haereditati tuae.
 Et rege eos, * et extolle illos usque in aeternum.
 Per singulos dies * benedicimus te.
 Et laudamus nomen tuum in saeculum, * et in saeculum saeculi.
 Dignare, Domine, die isto * sine peccato nos custodire.
 Miserere nostri, Domine, * miserere nostri.
 Fiat misericordia tua, Domine, super nos; * quemadmodum speravimus in te.
 In te, Domine, speravi; * non confundar in aeternum.